CemenHasn actadeTta, 100x60x40m

10

11

12

13

14

Ne

108
208
308

190
290
390

683
783
883

654
754
854

647
747
847

110
210
310

114
214
314

107
207
307

680
780
880

111
211
311

188
288
388

633
733
833

116
216
316

112
212

Fopoackon cnopTUBHBLIN Npa3gHUK

nocBsWeHHbIN [HI0 cTpouTensa u [IH0 (pU3KynbTypHUKa
12 aBrycTta 2017 ropa

NyxHunKn

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB 3CTA®ETDI

PaMunmsi, MMsS

EpoxuH HukoJan
EpoxmHa Haranbsa
EpoxmH OpHecCT

xneHeB AJlekceM
MxneHnera OJabra
Nxnoener I'Jyied

T'peuymkrua Muxamns
ConpmaToBa BasneHTMHa
Ky3HenoB ApTeMuin

ViBaHoB Makcum
MBaHnoBa OKCaHa
ViraHoB VBaH

xneHeB AJIeKCaHOP
xneHnesa CuUIIbBUA
xneHnera Banepusa

xneHeB AJlekceM
xneHesa OJbra
xoeHeBa 3JaTa

llepmweHb IMUTPUNI
HuxosneHnko Onmsa
llepmeHes HapbA

Cxprie EBTeHUM
CkpreuieBa AHacTacusda
Ckprulera ApuHa

CyHMLEBEIH AJIeKCaHOp
JleiH BaJjepusa
JleH BukTOpMS

xneHeB HwukoJsam
VxneHnerpa CeeTJiaHa
Vxnener ErTop

MxneHeB HwukoJsam
VxneHnerpa CeeTJiaHa
xneHeBa AJleKCaHIpa

[Iy3aHOB AHIOpPEN
[lyzaHoBa HaTanbsa
[IlysaHOB AHIpPEeMU

Tes3mH KOHCTaHTUH
TesmHa TaTbdHa
Tesuna MapuHa

lBaHOB AJyIeKCaHIOp
lIBaHoBa JlOOBB

KonnexkTus

MocpemMmcTpomM
MocpeMcTpOM
MocpeMcTpOM

IICK-1
ICK-1
IICK-1

Mocrocskcrneprmsa
Mocrocskcrneprmsa
Mocrocskcrneprmsa

APKC
APKC
APKC

IICK-1
IICK-1
IICK-1

IICK-1
IICK-1
IICK-1

Mocrocskcrneprmsa
Mocrocakcneprmusa
Mocrocakcneprmsa

MocakocTpomn
MocakocTpomn
MocskocTpol

IICK-1
IICK-1
IICK-1

IICK-1
IICK-1
IICK-1

IICK-1
IICK-1
IICK-1

APKC
APKC
APKC

IICK-1
ICK-1
IICK-1

HM un Il T'eHrjiaHa
HM mn Il T'e”HniaHa

BpewMsz

IlpyM MecToO

KOMaHOEeI

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00

00

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00

00:

00:

00:

:29,85

:29,89

30,30

30,52

30,78

30,78

31,28

31,49

31,71

: 31,71

31,77

31,78

31,88

10

11

12

13



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

312

649
749
849

661
761
861

171
271
371

694
794
894

678
778
878

667
767
867

627
727
827

119
219
319

132
232
332

185
285
385

103
203
303

118
218
318

669
769
869

689
789
889

679
779
879

186
286
386

639

VianoBsa KceHusa

Kynpsaeuer Cepren
Bumxmera TaTbgHa
Kynopsaeuesa Cobbsa

CanbkoB AJjlekcen
Canbkora Jlapbsa
CanpkoBa AHacTacuda

[loromaeB BaJjepumn
[loromaera AHHa
[loromaeBa Buxkropmsa

[IpokynuH HukoJsamn
[ManobmnmuHa BuxTOpmMS
ManabmonHa KceHusa

Mopos3oB AJlIeKCaHOP
Mopozora Onbra
Cnyukas Bapreapa

JapeemwoB Maman
HeBpernuHoBa I'yibHapa
Japeemwor Panuk

CupmopoB BukTop
CupmopoBa HaTanbsa
Cugopor JaHumi

BaxTtmapos OJyer
BuHorpanosa ExaTepuHa
BuHorpanoB AHIpeM

OpJsioB [laBen
AxubreBa EJjeHa
Axudrera BuxTopusa

Kypouka PomaH
Kypouka AHHa
Kypouka Coodusa

Babopckuy BuTanum
Tapacosa Amia
Tapacor Kpun

Cepenxmu Ojer
Pymunuiikasa TaTbsaHa
PynoHULKMUM Hukojam

Kpusor Bianmmup
[TapxacoBa HaTamnbsa
[lapkacoe CemeH

denoTor Opun
BamoHckas Mapda
denoToB BiamnmMmmp

I'ycer PomaH
MeHbUIMHA AJieHa
T'yceB ApTeMumt

AHznpeeB IMUTPMM
MonceeBa BasieHTHHa

Kopasiera Jlapesa

TnmmmHCKUY MakcuMm

HM m Il T'eHniaHa

Mocrocakcneprumusa
Mocrocakcneprmusa
Mocrocskcrneprmsa

MOCMETPOCTPOM
MOCMETPOCTPOM
MOCMETPOCTPOM

MOCHHXIPOEKT
MOCHHXIPOEKT
MocCHHXIIPOEKT

MocpemMcTpomM
MocpemMcTpomn
MocpemMcTpomM

APKC
APKC
APKC

MOCMETPOCTPOM
MOCMETPOCTPOM
MOCMETPOCTPOM

MOCIHPOMXEJIE3OBETOH
MOCITPOMXEJIE3OBETOH
MOCITPOMXEJIE3OBETOH

HM m Il T'eHniaHa
HM mn Il T'eHniaHa
HM un Il T'eHnjiaHa

000 "Crpormllepconan"
000 "Crpormllepconan"
000 "Crpormllepconan"

MocHHXIIPOEeKT
MOCHHXIPOEKT
MOCHHXIPOEKT

Mocrocaskcneprmusa
Mocrocakcneprmusa
Mocrocskcrneprmsa

HM m Il T'eHniaHa
HM un Il T'eHnjiaHa
HM un Il T'eHrjiaHa

IOCK-1
IOCK-1
OCK-1

MOCMETPOCTPOM
MOCMETPOCTPOM
MOCMETPOCTPOM

MOCMETPOCTPOM
MOCMETPOCTPOM
MOCMETPOCTPOM

MoccTponmnHdopM
MoccTponnHdopM

MoccTpornmnHbopMm

MoccTpornnHbopm

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

32,42

32,66

32,68

32,70

32,72

32,86

32,89

33,28

33,58

33,58

33,71

33,76

33,87

34,08

34,09

34,22

34,38

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

739
839

638
738
838

645
745
845

105
205
305

628
728
828

630
730
830

198
298
398

658
758
858

199
299
399

637
737
837

668
768
868

629
729
829

121
221
321

648
748
848

197
297
397

670
770
870

100
200
300

Hamaposa OxcaHa
Hapmapos Hukwura

Pouer [Opwit
Pouera AHacTacwusda
Pouer IMUTPUN

Keinelpbaer Cepren
Keinelpbaera J0OOBB
KeimeipbaeB AneKCaHIpP

EpoxmH AjexkcaHIOp
EpoxmHa Mapuda
Epoxuua Codresa

T'puroprweB Bajepumn
I'puroprera HaTanbsa
I'puroprenBa JlMHa

OBepuH AHIOpen
OrepmHa MapmHa
OpepmHa Mapusa

xneHeB AJIeKCaHOP
xnenera CuibBUSA
xneHera Mupociasa

VicakoB AJjexkceun
VlcakoBa TaTwbsgHa
VlcakoB ApcCeHUuM

AHUBTVH AJlekCcen
AHUEITMHA OJbTa
AHUBITMH HukmMTa

domMkuH Cepren
domkmHa JOOBB
doMKUH AHIOpPEMU

Auymko PyciiaH
Auyuwko EjieHa
Auymxko MaxcuMm

OpoBckum IIyaToH
Oposckasa CeeTJyiaHa
OpoBckasa HapmHa

MenBemeB Makcum
MenBemeBa AHHAa
Meneener HukuTa

AuneHko EBTeHUM
ManmHmHa ExaTepnHa
Auenko Poman

[lepenesiok PomaH
[lepenesiok lVpuHa
[lepenesnoxk Pammca

Cenmyor AHIOpen
Cenmnopa T'anmHa
Cemnora Mapusa

EpeMeHKO AHIOpeM
MenemkrHa ExaTeprHa
MenemwxkyH EBTeHUMN

MoccTpornnHbopMm
MoccTpornnHbopMm

[MK-VHOyCcTpuAa
[MK-VunycTpusa
[MK-VunycTpusa

MOCT'OPTEOTPECT
MOCT'OPTEOTPECT
MOCT'OPTEOTPECT

MocpemMcTpomM
MocpeMcTpOM
MocpeMcTpOM

MocpemMcTpomn
MocpemMcTpomM
MocpeMcTpOM

APKC
APKC
APKC

IICK-1
IICK-1
ICK-1

IICK-1
IICK-1
IICK-1

IICK-1
IICK-1
IICK-1

MOCMETPOCTPOM
MOCMETPOCTPOM
MOCMETPOCTPOM

IOCK-1
IOCK-1
IOCK-1

Cy-155
Cy-155
Cy-155

MocpeMcTpOM
MocpeMcTpOM
MocpeMcTpom

Mocrocskcrneprmsa
Mocrocakcneprmusa
Mocrocakcneprmusa

MOCIPOMXEJIE3OBETOH
MOCIHPOMXEJIE3OBETOH
MOCITPOMXEJIE3OBETOH

MOCMETPOCTPOM
MOCMETPOCTPOM
MOCMETPOCTPOM

JenapTraMeHT CTPOUT.
JenapraMeHT CTPOUT.
JenapraMeHT CTPOUT.

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

34,60

34,77

34,86

34,90

34,91

35,02

35,23

35,23

35,58

35,83

35,84

35,091

35,97

35,98

36,00

36,01

36,03

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47



49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

109
209
309

106
206
306

101
201
301

663
763
863

636
736
836

657
757
857

652
752
852

676
776
876

104
204
304

643
743
843

641
741
841

664
764
864

677
777
877

642
742
842

651
751
851

655
755
855

120
220
320

JJanumHoe Cepren
JlJanmmHoea HaTasnbsa
JlanmmHoB AJIeKCaHIpP

Cepos llaBemn
Bopor AHxerna
CepoB Ceprenu

XpumnaHies AJleKceM
XpunaHueepa JVpuHa
XpunaHuepa I[lonmrHa

[Iynos AHIOpeM
[lynoBa AHacTacusda
KazaHuer JaHUMI

KoynechHukor Cepren
KomnmecHmkora TanmHa
KosnecHukoB Tumobpen

CocHOBLUEeBR AHIOpen
CocHoBUeBa lOnusa
CocHOBLEB [IMUTPUM

Kynemwon BuxkTOp
Kymnemwora HaTasnbsa
Kyrnemwora AHHAa

YekamwkmH Hukojam
Crpydukopa Aija
lNonoBHUKORBR OJer

MepeHkOB AHIOpPeN
MepeHkoBa 304
Mepenkorpa AHHAa

Keinpipbaer Cepren
Keinelpbaera J0OOBB
Keimelpbaes fpocias

T'manxmux AnexcaHOp
I'mangkux TaTbdHa
T'nmagkux KM

Kapnor AHnOpemn
Kapnora Onmsa
Kapnora AHHa

KykaHoc AjexcaHOp
Mapora HaTamnba

KyxkaHoc JeMbsaH

MoJiokaHOB AJieKceM

MoJjiokaHOBa AHacTacusa

MosiokaHoBa TaTbsdHA

MapueHkO VBaH
Mapuenko ExaTepmnHa
Mapuenko JiooMmia

XomMmakor IlaBen
XamMsakoepa AHacTacusa
Xomsakors Tumooden

EpoxmH Uropsb
EpoxmHa AHacTacuda
EpoxmHa AHHa

MOCT'OPTEOTPECT
MOCT'OPTEOTPECT
MOCT'OPTEOTPECT

HM m Il T'eHniaHa
HM m Il T'eHniaHa
HM mn Il T'eHniaHa

MocpeMcTpOM
MocpemMcTpom
MocpemMcTpoOM

IOCK-1
IOCK-1
IOCK-1

MOCMETPOCTPOM
MOCMETPOCTPOM
MOCMETPOCTPOM

AO "yo3"
AO "yo3"
AO "yo3"

MocpeMcTpoM
MocpemMcTpomM
MocpemMcTpom

IOCK-1
IOCK-1
IOCK-1

Mocrocakcneprmusa
Mocrocakcneprmusa
Mocrocskcrneprmsa

MOCT'OPTEOTPECT
MOCT'OPTEOTPECT
MOCT'OPT'EOTPECT

MOCHHXIPOEKT
MOCHHXIPOEKT
MocCHHXIIPOEKT

IOCK-1
IOCK-1
IOCK-1

IOCK-1
IOCK-1
IOCK-1

AO "yo3"
AO "yo3"
AO "yo3"

MOCIHPOMXEJIE3OBETOH
MOCITPOMXEJIE3OBETOH
MOCITPOMXEJIE3OBETOH

MOCT'OPTEOTPECT
MOCT'OPTEOTPECT
MOCT'OPTEOTPECT

MocpemMmcTpomM
MocpemMcTpomM
MocpemMcTpomM

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

36,07

36,16

36,49

36,56

36,58

36,62

36,63

36,76

36,97

37,03

37,06

37,14

37,19

37,20

37,70

37,73

37,84

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64



65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

665
765
865

195
295
395

125
225
325

662
762
862

187
287
387

640
740
840

653
753
853

682
782
882

672
772
872

650
750
850

635
735
835

656
756
856

660
760
860

644
744
844

115
215
315

102
202
302

659
759

denopueHKO EBTeHUM
denopuenko Mapuma
denopuenko Codprsa

Bajaukmum JeHucC
Banauxkasa MpuHa
Bamnaukasa Bapsapa

JoOymkmH VIBaH
JiobymkmHa OJnbTra
JIobymkruHa BapsBapa

OUIUIIEHKOBR BuTanum
dunmMrieHKora Pad
Jlanmmua Mapwusa

BypMucTpoB BuTanmi
BypMmmcrpora Haznmexzna

Bypumucrposa EmnmszarBeTa

MoxkcuH IMUTPUM
Koporxosa TaTbsaHa
MokCMrHa AHTeJIMHa

Kymnakor JleoHUn
Kymnakora EjeHa
BopboryHoBa Ajnmca

JaHueH VTopb
IHanusiHa OJbIa
IHaHuBIHa AJmca

TapacoB JIMUTPMM
TapacoBa AjekcaHIOpa
Tapacos PomMaH

TapacoB Ceprent
Tapacora TaTbdaHa
Tapacos ApTeMm

HypmuaxmeTos Paoduc
HypraxmeroBa TaTbAHAa
HypuaxmeToB HaHMNMII

MenBenmer I'yieb
Meneenera KceHusd
Meneenmer AHIOpelN

BomoTtos Apocinas
BomoTora EjneHa
BomoTor MakcumMm

JlankoB BurTanum
JlJankoBa BaJjieHTMHa
JJankoBa 3JjaTa

EcradreB ApreMm
EcradreBa EjneHa
EcTadreBa Biammciarea

JloMmxoB Uropb
JJomxkoBa OJbra
JlJomxkoB PomanH

CaBuH AHATIUNV
CaBmHa AHacTacmsa

APKC
APKC
APKC

MOCKOMCTPOMMHBECT
MOCKOMCTPOMMHBECT
MOCKOMCTPOMMHBECT

MOCT'OPTEOTPECT
MOCT'OPTEOTPECT
MOCT'OPTEOTPECT

MOCMETPOCTPOM
MOCMETPOCTPOM
MOCMETPOCTPOM

000 "MUII-CTPOM Nel"
000 "MUII-CTPOM Nel"
000 "MUII-CTPOM Ne1"

000 "MUII-CTPOM Ne1"
000 "MUII-CTPOM Nel"
000 "MUII-CTPOM Nel"

APKC
APKC
APKC

IOCK-1
IOCK-1
IOCK-1

IICK-1
IICK-1
ICK-1

MOCITPOMXEJIE3OBETOH
MOCITPOMXEJIE3OBETOH
MOCIPOMXEJIE3OBETOH

IICK-1
IICK-1
IICK-1

MOCT'OPTEOTPECT
MOCT'OPTEOTPECT
MOCT'OPT'EOTPECT

HM mn Il T'e”HniaHa
HM mn Il T'eHniaHa
HM mn Il T'e”HniaHa

MOCT'OPT'EOTPECT
MOCT'OPTEOTPECT
MOCT'OPTEOTPECT

Mocrocaskcneprmusa
Mocrocakcneprmusa
Mocrocskcrneprmsa

IICK-1
IICK-1
IICK-1

IOCK-1
IOCK-1

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00

00

00

00:

138,03

38,05

38,22

38,38

38,42

38,47

38,92

38,99

39,03

39,24

39,37

39,58

139,62

:39,89

40,19

40,23

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80



859
82

117

217

317
83

193

293

393
84

196

296

396
85

122

222

322
86

124

224

324
87

131

231

331
88

192

292

392
89

681

781

881
920

126

226

326
91

113

213

313
92

191

291

391
93

646

746

846
94

634

734

834
95

123

223

323
96

675

775

875

T'J1aBHEIL
T'J1aBHEIL

CaBuH Cepadmm

I'yvypor Erop
T'ypoea JloOOBB
I'ypor Maxkcuwm

Masnkos OJier
ManxkorBa AJjleKCaHIpa
Manxkor Tumobeit

T'opukor Cepren
T'opwmkora Onbra
T'opukos I'puropun

CTyJIBbHUKOBR JaHMII
3arunyavHa AJCcy
CrynbHUMKOB MaTBen

JlazapeB AJekcen
Jlazapera AHacTacuda
Jlazapera Bapseapa

I'puropren JleHuc
ABneeBa ExaTepuHa
T'puroprera BuxTOpMA

KoHcTaHTMHOB AHIOpPeM
KoncranTmuoea JooMuiia
KoHcTanTmMHOBaA AHHAa

Kozmibexor Acuinbex
Koswibexora Hamm
Kozeibexkor Ymap

YCTUHOB WIib4
YcrtuHoBa ExaTepunHa
YcrtuHoBa KceHus

VIBanos Ceprein
ConommHa OxcaHa
VilBaHoBa AHHa

ABeTAH ApCeH
ApeTaH Bajsepusa
ABeTdaH KapuHa

Keinpipbaer Cepren
Keimelpbaera J0OOBB
Keimelpbaera Codusa

Kapnor AHnOpemn
Kapnora Onmsa
Kapnosa AneHa

[leTpuiieB EBTeHUN
[leTpumeBa AHacTacusa
[leTpumeB PoMaH

Xymxkos Poman
XyrnkoBa Mapwusa
XyrnxkoBa BepoHUKa

cynbs
cexpeTapb

IOCK-1

IICK-1
IICK-1
IICK-1

MOCMETPOCTPOM
MOCMETPOCTPOM
MOCMETPOCTPOM

MOCKOMCTPOMMHBECT
MOCKOMCTPOMMHBECT
MOCKOMCTPOMMHBECT

Mocrocskcrneprmsa
Mocrocskcrneprmsa
Mocrocskcrneprmsa

MOCT'OPTEOTPECT
MOCT'OPTEOTPECT
MOCT'OPTEOTPECT

AO "yo3"
AO "yo3"
AO "yo3"

MOCMETPOCTPOM
MOCMETPOCTPOM
MOCMETPOCTPOM

MOCIPOMXEJIE3OBETOH
MOCIPOMXEJIE3OBETOH
MOCITPOMXEJIE3OBETOH

AO "yo3"
AO "yo3"
AO "yo3"

HM un Il T'eHrjiaHa
HM mn Il T'eHniaHa
HM mn Il T'e”HniaHa

[MK-VHOyCcTpuAa
[MMK-VHOyCcTpuAa
[MK-VunycTpusa

MOCT'OPTEOTPECT
MOCT'OPT'EOTPECT
MOCT'OPTEOTPECT

IICK-1
ICK-1
IICK-1

IOCK-1
IOCK-1
IOCK-1

MOCMETPOCTPOM
MOCMETPOCTPOM
MOCMETPOCTPOM

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

KynmueH H.H.,CBK
Jlakmuua H.J.,clk

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00

00

00:

00:

00:

00:

40,46

40,80

40,84

41,27

41,35

41,96

42,46

42,67

42,79

143,60

:44,28

46,17

48,31

48,54

52,93

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95



